PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 11.936/2021

REVOGA NOMEACÃO

o Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e tendo em
vista o que dispõe o artigo 107, item
VI, da Lei nO. 001, de 05 de abril de
1990 - Lei Orgãnica do Município de
São Mateus, Estado do Espírito
Santo:

DECRETA:

Art. 1°. Fica revogado o decreto n°
11.077/2019 datado em 02 de dezembro de 2019, que nomeou
FRANCISCO PEREIRA PINTO, para responder interinamente pelo cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO. CAPTACÃO DE RECURSOS E DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, constante do Anexo 111 da Lei Municipal
n°. 1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

de sua publicação.
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data

te o P
os O (q
(202 ).

/

/ li